
Zeppelin CZ s.r.o. 
Lipová 72 
251 01 Modletice 
Česká republika 
info-cz@zeppelin.com 
zeppelin.cz 

Zapsaná v obchodním rejstříku  
vedeném Městským soudem  
v Praze, oddíl C, vložka 2346. 
IČ: 18627226 
DIČ: CZ18627226 

Bankovní spojení: 421593/0300 
IBAN: CZ8403000000000000421593 
EUR: CZ9503001730400000421593 
SWIFT: CEKOCZPP 

Stránka 1 z 1 

1. Základní ustanovení
1.1 Tyto podmínky stanovují podmínky slevové

akce, pravidla využití a práva osob účastnících 
se slevové akce („Zákazník“), jakož i práva a 
povinnosti organizátora. 

1.2 Organizátorem slevové akce je společnost 
Zeppelin CZ s.r.o., se sídlem Lipová 72, 251 
01, Modletice, zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 2346 („ZCZ“).  

1.3 Slevová akce je oznamována v prostředí 
webového rozhraní www.zeppelin.cz 
provozovaného ZCZ („Webový portál“). 

1.4 Slevové akce se mohou účastnit Zákazníci 
ZCZ, kteří splňují podmínky pro uplatnění slevy 
uvedené v čl. 2. 

2. Podmínky slevové akce
2.1 Slevová akce se vztahuje na pronájem těch

strojů nebo příslušenství, u nichž zařazení do 
slevové akce ZCZ výslovně uvede, a to 
jakoukoliv formou. Zařazení do slevové akce 
provede ZCZ uvedením informace na 
Webovém portálu, letákem v provozovně či 
přímo na stroji. 

2.2 Slevová akce je platná pouze v období 
vymezeném v podmínkách slevové akce. U 
poptávek uskutečněných přes Webový portál 
bude sleva výslovně uvedena v nabídce 
zaslané Zákazníkovi. 

2.3 K účasti na slevové akci musí Zákazník splnit 
níže uvedené: 
• uzavřít nájemní smlouvu na předmět zahrnutý

do slevové akce;
• uzavřít nájemní smlouvu na dobu zahrnutou

do slevové akce;
• nemít ke dni uzavření nájemní smlouvy vůči

ZCZ jakýkoliv peněžitý dluh po splatnosti.
2.4 V rámci slevové akce bude nájemné za 

pronájem stroje nebo příslušenství sníženo o 
částku vypočítanou na základě procentuální 
hodnoty slevy uvedené v podmínkách slevové 
akce. Částka bude vypočítána z běžného 
nájemného. Slevová akce se nevztahuje na 

případné náklady na přepravu, nákup PHM, 
náhradu škody či újmy, náklady na opotřebení 
a další doplňkové služby či ostatní náklady 
související s pronájmem. 

2.5   Zákazník se může slevové akce účastnit 
opakovaně během celého období její platnosti. 
Slevu nelze uplatnit zpětně. Slevy dle slevové 
akce nelze sčítat s jinými slevami a bonusy pro 
daného zákazníka. 

2.6 Organizátor si vyhrazuje právo poskytnutí slevy 
odmítnout, a to zejména při porušení 
Obchodních podmínek pronájmu, Obchodních 
podmínek pro internetový portál nebo 
Podmínek pro uplatnění slev ze strany 
Zákazníka. 

2.7   Veškeré  reklamace  vztahující  se  ke  slevové 
akci může Zákazník podávat elektronickou 
cestou na e-mailovou adresu: pujcovna-
cz@zeppelin.com, případně písemně na 
adresu Zeppelin CZ s.r.o., Lipová 72, 251 01, 
Modletice. 

3. Závěrečná ustanovení
3.1 Tyto Podmínky Slevové akce jsou dostupné 

na adrese URL:  
https://www.zeppelin.cz/site/zeppelin/o-
spolecnosti/Dokumenty/obchodnipodminky. 

3.2 Společnost ZCZ má právo slevovou akci 
kdykoliv odvolat, a to bez uvedení důvodu.  

3.3 Společnost ZCZ si vyhrazuje právo na změnu 
Podmínek pro uplatnění slev. Změna 
Podmínek pro uplatnění slev je platná od 
okamžiku umístění změněných podmínek na 
Webovém portálu. 

Podmínky uplatnění slev 

Ve
rz

e 
PU

S 
01

08
20

23

mailto:info-cz@zeppelin.com
http://www.zeppelin.cz/

